
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΥΓΕΙΑΣ 
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 

Θεσσαλονίκη, 16 Μαΐου 2025 

ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 
Αλ. Συµεωνίδη 2 

Τ.Κ. 546 39 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 
Τµήµα: ∆ιαχείριση Ανθρώπινου ∆υναµικού 
Πληροφορίες: Μαρία Τιµολέων 
Τηλ.: 2310 898 151 
E-mail: prosopikou@theagenio.gov.gr 

 
 

 
ΠΡΑΞΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 60 

∆ΙΟΙΚΗΤΗ 
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 17 και 18 του ν.2190/94 (Φ.Ε.Κ. 28/τ.Α’), όπως συµπληρώθηκαν 

και τροποποιήθηκαν µεταγενέστερα. 

2. Τις διατάξεις του ν.3329/2005 (Φ.Ε.Κ. 81/τ. Α’). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 4-17 του ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26/τ. Α’), όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν µε τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του ν. 5149/2024. 

4. Τον Οργανισµό λειτουργίας του Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» (ΦΕΚ 3282/Β΄/10.12.2012) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την αριθµ. 7Κ/2022 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. (Φ.Ε.Κ. 60/τ. Α.Σ.Ε.Π./31.08.2022). 

6. Την υπ΄αριθ. 26/31-10-2023 Πράξη του Υπουργικού Συµβουλίου. 

7. Τα υπ΄αριθ. πρωτ. Γ4β/Γ.Π.οικ.5006/30-1-2025 και Γ4β/οικ.1240/9-1-2025 έγγραφα του 

Υπουργείου Υγείας. 

8. Την  αριθµ.  πρωτ.  ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.Κ./60/2167/18.02.2025  (Φ.Ε.Κ.  1147/τ.Β΄/12.03.2025) 

απόφαση κατανοµής του Υφυπουργού Εσωτερικών «Κατανοµή προσωπικού στο 

Υπουργείο Υγείας» (Α∆Α: 6ΦΖ246ΜΤΛ6-8Β0). 

9. Το υπ΄ αριθ. Φ.Ε.Κ. 1259/τ. Γ΄/02.04.2025 στο οποίο δηµοσιεύθηκε o πίνακας διοριστέων 

για την πλήρωση µε σειρά προτεραιότητας, χιλίων εβδοµήντα έξι (1.076) θέσεων του 

κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Νοσηλευτικής, σε φορείς του Υπουργείου Υγείας, από επιλαχόντες 

της προκήρυξης 7Κ/2022 (Α.Σ.Ε.Π. 60), που κυρώθηκε µε την υπ’ αριθµ. 263/19.03.2025 

απόφαση του Α΄ Τµήµατος του Α.Σ.Ε.Π., σύµφωνα µε τις 

mailto:prosopikou@theagenio.gov.gr


διατάξεις των παρ. 7 και 8 του άρθ. 25 του ν.4765/2021 (Α΄6) και στον οποίο 

συµπεριλαµβάνονται, για διορισµό σε θέσεις κατηγορίας και κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής οι 

κάτωθι υπάλληλοι. 

Αποφασίζουµε 
 

α) ∆ιορίζουµε τους παρακάτω υπαλλήλους σε αντίστοιχες κενές οργανικές θέσεις κατηγορίας 

και κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής και στον εισαγωγικό βαθµό ∆’: 

 

Α/Α ΚΑΤΗ- 
ΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

1. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 
2. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 
3. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 
4. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 
5. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 
6. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 
7. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 
8. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 
9. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 

10. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 

11. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 

12. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 

13. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 

14. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 

15. ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆΄ 

 
β) Περίληψη της παρούσας να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 
Η ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
 

∆ρ ΚΟΥΡΤΕΛΗ-ΞΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 


